UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:            /TB-SNNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về đầu mối tiếp nhận yêu cầu cung cấp thông tin

theo Luật Tiếp cận thông tin

Thực hiện Luật Tiếp cận thông tin năm 2016, Sở Nông nghiệp và Môi

trường thông báo đầu mối tiếp nhận yêu cầu cung cấp thông tin như sau:

1. Họ và tên: Đào Văn Vương.

- Chức vụ: Phó Chánh Văn phòng Sở Nông nghiệp và Môi trường.

- Số điện thoại: 0979.826.866

- Email: daovanvuong@haiphong.gov.vn

2. Địa điểm tiếp nhận trực tiếp: Văn phòng Sở Nông nghiệp và Môi trường

(Tầng 1, Tòa nhà M, Sở Nông nghiệp và Môi trường - Khu Trung tâm Chính trị -

Hành chính thành phố, Khu đô thị Bắc Sông Cấm, phường Thủy Nguyên, thành

phố Hải Phòng)./.

Nơi nhận:
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Hùng Thiện

mailto:daovanvuong@haiphong.gov.vn

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-11-18T22:46:18+0700
	HẢI PHÒNG
	Bùi Hùng Thiện<buihungthien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-11-19T09:57:06+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG <sonnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-19T09:57:07+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG <sonnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-19T09:57:08+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG <sonnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-19T09:57:08+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG <sonnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!